

Základní škola Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk

IČ: 60045337

JS
GASTRO komplet
M.R. Stefánika 71
562 01 Ustí nad Orlicí

IC: 07589492

OBJEDNAVKA

Objednáváme u Vás náhradní díly, čisticí prostředky a vybavení do kuchyně dle cenové nabídky z 24.8.2023 - viz. níže.
cena dodávky včetně DPH 63.663,00 Kč.

V Zábřehu 25.8.2023

M.L.
ředitel školy

Fakturační údaje: Základní škola Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk
Školská 406/11
78901 Zábřeh
IC: 60045337
Nejsme plátcí DPH

Firma akceptovala objednávku dne: 25.8.2023



GASTRONOMICKÁ - CHLADÍCÍ - OBCHODNÍ ZAŘÍZENÍ
projekce - dodávky - servis

M. R. Štefánika 71
562 01 Ústí nad Orlicí

SPECIFIKACE CENOVÉ NABÍDKY
ZŠ Školská Zábřeh

24.8.2023

pos.	typ	předmět - název	rozměry Š x H x V	ks	cena/ks	zákl. 21%	DPH 21%	cena celkem po zaokrouhlení
1.	M-R 11500	plech na lívance GN 1/1 530 × 325 cm, 11 důlků, průměr důlků: 9 cm (spodní okraj) a 10,5 cm (vrchní okraj), materiál: hliník s nepřilnavou úpravou	530x325	6	2790	16740	3515,4	20 255,40
2.	GVOD 1/2 200	gastronádoba 1/2, hloubka 200mm, děrovaná, s držadly, provedení nerez	325x265x200	2	1133	2266	475,9	2 741,86
3.	GVOD 1/1 200	gastronádoba 1/1, hloubka 200mm, děrovaná, s držadly, provedení nerez	530x325x200	2	1704	3408	715,7	4 123,68
4.	GND 1/1 200	gastronádoba 1/1, hloubka 200mm, plná, s držadly, provedení nerez	530x325x200	2	1501	3002	630,4	3 632,42
5.	28058W	disk - strouhač 3 mm ke krouhači zeleniny CL50		1	2940	2940	617,4	3 557,40
6.	VAS-536	náhradní nádoba pro vířič nápojů, obsah 12 l		2	1780	3560	747,6	4 307,60
7.	COP-284	víko nádoby 12 l pro vířič nápojů		1	730	730	153,3	883,30
8.	GUA-352	těsnění nádoby		1	240	240	50,4	290,40
9.	2903850,40	těleso 700 W EKG paketa		2	1960	3920	823,2	4 743,20
10.		pojistný ventil na varný kotel KE 22		1	10550	10550	2215,5	12 765,50
11.		oprava víko kotle - pružina nedrží		1	opravu nelze předem vyčíslit			-
12.	Optimax detergent 20 l	mycí prostředek pro profesionální myčky nádobí, obsah 20 litrů		2	1675	3350	703,5	4 053,50
13.	Optimax rinse 20 l	oplachový prostředek pro profesionální myčky nádobí, obsah 20 litrů		1	1514	1514	317,9	1 831,94
14.		tabletová sůl 25 kg do automatického změkčovače		1	295	295	62,0	356,95
15.		manipulační poplatek		1	99	99	20,8	119,79
		celkem				52614,0	11048,9	63 663

REKAPITULACE

1. Zařízení bez DPH 21%	52614,0 Kč
2. Montáž bez přípoj. materiálu	Kč
3. Montážní materiál	Kč
4. Doprava	Kč
5. Recyklační poplatky	Kč
6. Dodávka bez DPH	52614,0 Kč
7. DPH 21 %	11048,9 Kč

8. DODÁVKA CELKEM**63663 Kč ****

* výrobek podléhá zpoplatnění dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a č. 352/2005 Sb. ve

** případný cenový rozdíl vzniká zaokrouhlením